MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CHAMADA PÚBLICA Nº 4/2023/PROINT (10.01.05.26)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 19 de junho de 2023.

Torna público o resultado final da
chamada para servidores/as
interessados/as em atuar na
Banca de Seleção do Processo
Seletivo Internacional (PSI), no
ano de 2023, para ingresso no
ano de 2024.

   A  PRÓ-REITOR A   DE  RELAÇÕES  INSTITUCIONAIS  E  INTERNACIONAIS,
         EM  EXERCÍCIO ,   designad a   pela  Portaria  UNILA  nº 498 /20 23 / PROGEPE

,   no  uso  de  suas  atribuições  delegadas  pelas  Portarias   UNILA nº 287/2020
/GR,   publicada no Boletim de Serviço nº 73,   de 21 de agosto de 2020,   e
considerando:

O disposto na Resolução nº 09/2021/COSUEN;
O processo administrativo nº 23422.004839/2023-56, e
O edital nº 02/2023/PROINT,
A Chamada Pública nº 03/2023/PROINT;

   RESOLVE    tornar  públic o   o   resultado  d a   chamada  para   servidores/as interessados
 /as  em  atuar  na  Banca  de  Seleção   do  Processo  Seletivo  Internacional ,  (PSI)

  para  ingresso  discente  no  ano  de  202 4 .

1. DO RESULTADO FINAL

Fabíola Belini Membro titular

Luciano Dutra Miguel Membro titular

Ana Paula Oliveira Silva de Fernandez Membro titular

Flávia Caroline Correia Valvassori Membro titular

Fabiana Colombelli Membro titular

Jonatas Filipe Rodrigues Gerke Membro titular

Christopher Jonas Teles Membro titular

Walter Beinar Farias Membro titular

Carla Janaina Skorek Branco Membro titular

Milene Miranda Almeida Lira Membro titular

Anibal Orue Pozzo Membro titular

Guizela da Rocha Davies Mafra Membro titular

Juliana Pirola da Conceição Membro titular

Ana Rita Uhle Membro titular

Giovaime Orso Vieira Membro titular

Paulo Cesar do Nascimento Membro suplente

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 19/06/2023 15:33)
ANA CRISTINA WELTER
PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: ###413#3

Processo Associado: 23422.004839/2023-56

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 4
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 CHAMADA PÚBLICA 19/06/2023 b6776e2a2c

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf